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(poroty)
s Metodika hod i prichodnosti U i
a etodika hodnoceni pric
(1. misto 24 1. liniové stavby P odnosti uzemi pro Ing. Leos Petrzilka EVERNIA, s.r.0. petrzilka@evernia.cz
porota)
28.-29. 9 2. US Bohdalec-Slatiny CAADstudio - J.C.Novak & kol. | CAADstudio, s.r.0. icn@caadstudio.cz
Reseni tloh proudéni podzemni vod & J i
26.-27. 10 3. v prostiedi A'I)’CGIS P v Ing. David Duchan \S/QL;IE\{] Bmé, FAST, Ustav vodnich duchan.d@fce.vutbr.cz
SZUvP Fakult: biol
Mvuziti-S. tial-Analvsta-G isti LA J 13 " L
NEVYSTAVEN 4 4 e . e Vit Penizek, Lubos Boriivka e A penizek@at.
pro-modelovani-vztahu-hloubky pidy areliéfu p i
a-geologie
Hana Svatoriova, Svatopluk
22.-23. 14 5. Geodatabaze v krizovém fizeni Novak, Jaromir Kolejka, Petr Masarykova univerzita Brno svatonova@ped.muni.cz
Chalupa
18.-19. 16 6. Sbirka prikladi pro extenzi Maplex Ing. Zdena'i DobeSova, Be. Petral o ita palackého v Olomouci zdena.dobesova@upol.cz
P Pietrasova
Méstska ¢ast Praha-K 3 & Institut méstskeé informatiky hl. mésta
35. 6 7. Kkruh olovraty, Vychazkové Ing. Alena Zelenkova Prahy, podklady dale MC Kolovraty, alenaz@imip.mepnet.cz
okruhy MHMP
Siet - ar - . - ’
NEVYSTAVEN 8. L!, ey f M f Y Y Mgr-Zuzana-Siftova Krajsky-UFad-Libereckého-kraj iftova@krai-lb
7
1. 116 9. Povodiiova ochrana v Libereckém kraji Ing. Irena Koskova Krajsky tfad Libereckého kraje irena koskova@kraj-lbc.cz
J
36.-37. 5 10. | Modelovani environmentalnich procesii na KFGG gﬂ:;gri:g\?;ec, Mgr. Renata gi:f:fké univerzita, Pfirodovédeckd | | 1. cedlarikova@osu.cz
22.-23. 14 11. Turisticky portal Plzefiského kraje Vaclava Seblova Krajsky rad Plzefského kraje vaclava.seblova@plzensky-kraj.c
J
25. 11 12. Data pro Gzemi Vysodéiny Ing. Lubomir Juzl Krajsky Urad Kraje Vysogina juzl|@kr-vysocina.cz
20.-21 15 13 Synteticka mapa zranitelnosti pudy RNDr. Pavel Novak, Petra Vyzkumny ustav melioraci novak@vumon.c
- - . . - - - - o 2 P.|
a horninového prostredi Hesslerova a ochrany pudy Praha u 2
38 4 14 Staré mapy Ustecka Tomés Dolansky Univerzita Jana Evangelisty Purkyné | 40\ artop ujep
: . Y v Usti nad Labem oans p.Ujep.cz
36.-37. 5 15. | Tvorba siti pro lokality Melechov Tomas Dolansky t"c,'::rﬁgz izgz:va”ge"sw Prukyné | lansky@fzp.uiep.cz
5 44 16 Geograficka analyza rizik lesnich pozaru pfi Martin Klimének, loannis Gitas, | Mendelova zem&délska a lesnicka Kimanek@mendelu.cz
mezinarodni akademické spolupraci Georgios Mouflis univerzita v Bré
Iniciativa Spolecenstvi Interreg IlIA partnerstvi RNDr. BI ) i
31.-34. 7 17. realizovanych individualnich projekti v letech r- .ai\nka Fl%cherova, Centrum pro regionalni rozvoj CR fischerova@crr.cz
proj Bc.Frantisek Purs|
2004-2006 '
31.-34. 7 18. Ce.s.ka g.e..()loglc'(a Squ,ba-Geo.fond - Ukazky RNDr. Ren?ta K?Ch“kova’ Mgr. Ceska geologicka sluzba - Geofond rkachlikova@geofond.cz
nejcastéji poskytovanych sluzeb Milada Javirkova
10.-11. 28 19. Satelitni atlas svéta Mgr. Milan Konsel Mgr. Milan Kongel konsel@globinfo.cz
Technicky stav vozovek silnic I. tfidy v letech
9. 30 20. 2002-2005 na uzemi CR z hlediska proménnych Ing. Lucie Tomasova Reditelstvi silnic a dalnic CR simon.pilat@rsd.cz
p y
parametru
" - " . o Lubo$ Matgji¢ek, Eva Vavrova, | Univerzita Karlova v Praze . .
- . . z z v x - ’ N .
28.-29 9 21 Laboratof GIS na Pfirodovédecké fakulté UK Jana Konradova Phirodovadecka fakulta Imatejic@natur.cuni.cz
Hodnoceni rizik pfi transportu nebezpeénych
26.-27. 10 22. latek P P p Y Ing. Luka$ Vodnarek Technicka univerzita v Liberci lukas.vodnarek@tul.cz
15. . an e .
(3. misto 21 23 Stavebni pasport a geografické informacni Petr Bartod Masarykova univerzita, Ustav N
p.orota) . systémy Masarykovy univerzity vypocetni techniky "
2 Vyuziti technologie ESRI pfi rekonstrukci podlozi patedialocoluionatioR
(2. misto 72 24. i &asti H Kkého G Pavel Sedlak Prirodovédecka fakulta, Univerzita pavel.sediak@upol.cz
porota) severni ¢asti Hornomoravského tvalu Palackého v Olomouci
40. 2 25. Euroregion Nisa Klara Popkova, Jifi Smida Technicka univerzita v Liberci klara.popkova@tul.cz
g
Analy f eianA A iXeka Univerzita Palackého v Olomouci,
31.-34. 7 26. - a'_:yza p,t:‘kwt:)s'gng:em s"e;, ﬁasklcs.keho [B)C.bP('etr I?alchtaAIIng.BZd:n?k Hasi¢sky zachranny sbor zdena.dobesova@upol.cz
zachranného sboru Olomouckého kraje obesova, Ing. Ales Bartecko | 51omouckého kraje
Lz o . ~ s i . . Zapadoceska univerzita v Plzni
. - . . ’
39 3 27 Potencial pro zemédélstvi v Plzefiském kraji RNDr. Marie Novotna Katedra geografie novotnam@kge.zcu.cz
17. 17 28. GIS mésta Most David Jufina Statutarni mésto Most David.Jurina@mumost.cz
Vyuziti blokové mapy Zlinského kraje Mgr. Jaroslav Pospisil
12 27 29 v procesu tvorby UP RNDY. Ivo Skrasek Zlinsky kraj Ivo.Skrasek@kr-zlinsky.cz
+ WM iSi 0 =2 . - N i
NEVYSTAVEN 30- ke Ziinsky-kraj Ivo-Skrasek@k-zlinsky.cz
. . . Mgr. Du$an Romportl - Toma$ | Katedra fyzické geografie .
- . . ™
31.-34 7 31 Aplikace GIS v typologii krajiny Chuman a geoekologie PIF UK v Praze dusan@natur.cuni.cz
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Sier L& . . . - Cesky zemé&méricky Urad, Institut
24. 13 32. Vyuziti GIS.v prf)str('a'dl Cfeske republiky pro RNDIr. leh:! :I'La_:mg, ochrany obyvatelstva Hasicského Michal Traurig@cuzk.cz
podporu krizového fizeni por. Ing. Lukas Pilny zachranného sboru GR
S 2 5 . Mgr. Henrich Migkeje, Ing.
3. 61 33. Informacn'y sys,tem C E=tieildatabanhy Maro$ Dvorsky, Mgr. Martin Slovenska sprava ciest ‘maros.dvorsky@ssc.sk
Slovenska sprava ciest Horegny
o o a a - - D. Semeradova, M. Trnka, M. Mendelova zemédélska a lesnicka
7. 37 34. Vyuziti GIS pfi posouzeni dopadii zmény klimatu Dubrovsky, Z. Zalud univerzita v Bmé dany357@yahoo.com
— " X . . LA —_ RNDr. Zuzana Krejéi, CSc., Xz s .
16. 19 35. Digitalni kartografie v Ceské geologické sluzbé Magr. Robert Tomas, Ph.D. Ceska geologicka sluzba Zkrejci@cqu.cz
kart. a technolog. zpracovani:
Mgr. Robert Tomas, Ph. D.,
I = - . RNDr. Zuzana Krejé¢i, CSc. 5 -
20.-21 15 36 Geologicka mapa Ceské republiky Michaela Zemkova, Eva Zitova, Ceska geologicka sluzba zemkova@cqu.cz
Eva Kunceova, Jana Karenova,
Ing. Martina Fifernova
kart. a technolog. zpracovani:
Mgr. Robert Tomas, Ph. D.,
4. 55 37. Map of the Nicaraguan volcanic chain RNDr. Zuzana Krejéi, CSc., Eva| Ceska geologicka sluzba tomas@cgu.cz
Kunceova, Michaela Zemkova,
Eva Zitova
&2 = - oy Ceska zemédélska univerzita
10.-11. 28 38. Navrh GIS Arboreta v Kostelci nad Cernymi lesy ISark; }frcug('ova, vedouci prace | \'pe Fakulta lesnick a sarka krcilek@volny.cz
(1), (MG S e environmentalni
14. 22 39. I::ledﬁ::i:a:g:;:f;g;z:lon system for the Eg'ﬁsg\gan Faber, Mgr. Pavia Meésto Jindfichiv Hradec, T-Mapy s.r.o.| faber@jh.cz
Ing. Véra Skalicka, Ing. Lukas
6. 40 40. Revize UP hl. m. Prahy pomoci ESRI technologii Iki?;JSMﬁ:g Pf;?:[:;iﬁ;'el ?}nﬁ;ﬂzggﬁg'l PR jaroslav.lux@tmapy.cz
Mgr. Emil Kudrnovsky
8. 35 1. 2?032?;1;:??:::'; ;astrol ovérovani (Efltijfksradové, Mgr. Jifi Utvar rozvoje hi. m. Prahy .
30. 8 42. GISaéek - studentska soutézni konference Mgr. Ivana Ceskova g::irta“‘;ageomformaﬁky’ HGF, V88 - TU ivana.ceskova@usb.cz
plk. Doc. Ing. Vaclav Talhofer, Univerzita ob Fakulta vojenskych
i H . niverzita obrany, Fakulta vojenskycl
18.-19. 16 43. From PC ARC/INFO to ARCGIS in education at the| CSc., Ing. Alois Hofmann, CSc., toohnologi, katedra vojenské geografie vadla talhofer@unob.cz

University of Defence

design Lucie Friedmannova,
Ph.D.

a meteorologie

poster na 1. az 3. misté podle poroty nebo ucastniki konference
poster na 4. az 6. misté podle hodnoceni G¢astniki konference

poster na 7. az 10. misté podle hodnoceni U¢astniki konference




